
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/169/2018 

RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/97/2016 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 14 czerwca 2016 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów  

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowaniu tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz. 2361 i poz. 2422) 

Rada Gminy w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/97/2016 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 14 czerwca 2016 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieru-

chomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2016 r. poz. 2832) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierane będą następujące frakcje odpadów: 

1) papier; 

2) szkło; 

3) metale; 

4) tworzywa sztuczne; 

5) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) dodaje się § 11 o treści: 

„§ 11.  Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komu-

nalne lub przez punkt Selektywny Odpadów Komunalnych, mieszkańcy mogą zgłaszać w terminie 3 dni od 

daty zdarzenia w formie zgłoszenia: 

1) telefonicznie - do Urzędu Gminy w Bolesławcu na numer 62 78 36 - 083; 

2) elektronicznie na adres e-mail:urzad@boleslawiec.net.pl; 

3) osobiście w Urzędzie Gminy w Bolesławcu w godzinach pracy Urzędu, tj. od poniedziałku do piątku od 

godz. 7:30-15:30; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1839



4) pisemnie na adres Urzędu Gminy w Bolesławcu, ul. Rynek 1; 98-430 Bolesławiec.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Teresa Piotrowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1839


		2018-04-12T08:09:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




